
 - 1 - 

（児童数配布） 

令和５年４月１２日 

 保護者 様 

 印西 市立 船穂小 学 校 

校   長  安川  徹 

ＰＴＡ会長 別所 香苗 

 

授業参観・学校経営説明会・学級懇談会・ＰＴＡ総会のご案内 

   

 陽春の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また，今年度も

本校教育並びにＰＴＡ活動に対しまして，ご理解とご支援をいただきますようお願い申し

上げます。 

 さて，標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。 

 つきましては，ご多用の折とは存じますが，ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

   １ 期 日        令和５年４月２２日 土曜日 

 

   ２ 当日の日程及び内容 

              午前中は普通授業・昼食はお弁当持参となります。 

              授業参観        １３：３０～１４：１５（各教室） 

             （児童集団下校 １４：２５） 

              学校経営説明会   １４：２０～１４：３５（体育館） 

              学級懇談会         １４：４０～１５：１５（各教室） 

       ＰＴＡ総会        １５：２０～１６：１０（体育館） 

  

   ３ 振替休業日    令和５年４月２４日 月曜日 

 

   ４ その他 

 

       ○ 朝から通常通りの日課となります。お手数ですが，お弁当持参で登校させて 

     ください。よろしくお願いいたします。 

○ 学校経営説明会では，今年度の学校経営方針について，校長より保護者の皆様

に説明いたします。       

○ 学級懇談会終了後，体育館でＰＴＡ定期総会（１５：２０～）を実施いたしま

す。 

       ○  PTA 総会に出席できないＰＴＡ会員の方は別紙の「委任状」に必要事項を記 

    入の上，４月１４日（金）までに学級担任に提出してください。        

       ○ 職員もＰＴＡ総会に出席いたします。大変申し訳ありませんが，お子様を  

    学校でお預かりすることはできません。よろしくお願いいたします。 

    ○ 感染状況により，オンラインに変更する可能性があります。その際は，改め 

    てご連絡させていただきます。 

       ○ ご不明な点については，教頭までお問い合わせ願います。 

               船穂小学校 ＴＥＬ ０４７６－４６－００２３ 

 

 



 - 2 - 

委   任   状 
 

 

 私は，令和５年４月２４日の令和５年度船穂小学校ＰＴＡ総会を 

 欠席しますので，一切の権限をＰＴＡ会長に委任します。 

 

 

 

 

 

 

  令和５年４月     日 

 

 

                                                       

                会員氏名                           印 

 

                               児童       年             

                              ※ 家庭数となる一番上の児童名をお書きください。 


